

Karta katalogowa produktu:

KREDKI GOLDFABER 48 KOL. OPAK. METALOWE FABER-CASTELL

- Kredki Goldfaber charakteryzują się wyjątkowo miękkim nakładaniem kolorów i zachwycają intensywnością kolorów. Wysokiej jakości materiały oraz produkcja z wykorzystaniem najbardziej innowacyjnych technologii zapewnia maksymalną odporność na złamania, doskonałą światłoodporność, wyjątkową intensywność kolorów, wodoodporność, a także sprawia, że kredki nie kruszą się i nie pozostawiają niechcianych smug. Szybkie szkice, cieniowanie, czy płynne tonowanie kolorów – wszystkie techniki rysowania mogą być osiągnięte bez wysiłku. Grafit kredek Goldfaber dostosowuje się do różnych technik rysowania i poziomu umiejętności użytkownika. - grafit 3.3 mm, wysoce napigmentowany- miękkie nakładanie kolorów- doskonała światłoodporność- wodoodporne, niekruszące się- wysoka odporność na złamania- dostępne w 48 kolorach- okrągły kształt- wyprodukowane w Niemczech - opakowanie metalowe 48 kolorów



Cena 178,35 PLN brutto

Podstawowe parametry produktu

Numer produktu w systemie	621318
Numer dostawcy	5901819006045-114748 FC
Numer Celcen	3887-00008
Kod kreskowy	4005401147480
Nazwa produktu	KREDKI GOLDFABER 48 KOL. OPAK. METALOWE FABER-CASTELL
Opis	Kredki Goldfaber charakteryzują się wyjątkowo miękkim nakładaniem kolorów i zachwycają intensywnością kolorów. Wysokiej jakości materiały oraz produkcja z wykorzystaniem najbardziej innowacyjnych technologii zapewnia maksymalną odporność na złamania, doskonałą światłoodporność, wyjątkową intensywność kolorów, wodoodporność, a także sprawia, że kredki nie kruszą się i nie pozostawiają niechcianych smug. Szybkie szkice, cieniowanie, czy płynne tonowanie kolorów – wszystkie techniki rysowania mogą być osiągnięte bez wysiłku. Grafit kredek Goldfaber dostosowuje się do różnych technik rysowania i poziomu umiejętności użytkownika. - grafit 3.3 mm, wysoce napigmentowany- miękkie nakładanie kolorów- doskonała światłoodporność- wodoodporne, niekruszące się- wysoka odporność na złamania- dostępne w 48 kolorach- okrągły kształt- wyprodukowane w Niemczech - opakowanie metalowe 48 kolorów
Kategoria	Świat plastyki
Marka	Faber-Castell

Certyfikaty

Nowy produkt w ofercie	Nowość
------------------------	--------

Pozostałe zdjęcia produktu

Serdecznie zapraszamy do współpracy

Eko biuro Zespół